OnHokaHanbHI [onoBKKM HacociB LLIBNOKICTb BUTOKY OJ19 OOHOKaHaIbHMX
HanawTtoBynTe npuctpoi Hei-FLOW iHauBiayanbHo rOJTOBOK H acoci B

MNepekadvyBaHHA Ta 403yBaHHA 019 BCiX TUMIB 3a4au.
FepMeTUYHI KybKOBI MNIQLWWMHMKM 3aXMLLAOTb Bif
KOpO3ii Ta rapaHTytoTb HafiMHy, AOBroTpMBany pooboTy.

. . LWsumakictb A Po3Mipu Tpy60ok
3aBOAKM LUMPOKOMY BMOOPY PISHOMAHITHMX FOJTOBOK arory (BHyTOILIHIA BiaeTR)
HacociB anda poboTu B 0OgHOKaHaNbHOMY PEXXUMI, BU SP standard
MoYKeTe 3i6paTh HanbBiNbLl ePeKTUBHY CUCTEMY OIS AOD0 [ onerrreesmssrts sttt SP vario
KOXHOT 3aaui. 6.4
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100 200300 400 500 600 06/xB
SP quick SP standard SP vario
NS WBUAKOI Ta NPOCTOI 3aMiHM YHiBepcanbHuit npucTpin FHYUYKUI ANS WMPOKOIro Kona
TPY60OK 3aBASIKU 3pYYHOMY BaXeno ANS NpOCTUX 3apay 3apay Wenakicte A Po3Mipu Tpy60k
BUTOKY (BHYTPILLHIN AiaMeTp)
. mn/ xB
® Hu3bka Nynbcauia 3aBAaKM N'aTbOM po- 6 .
. P a .
MKaM ® [epMeTUYHI KyNbKOBI MigLWNMHUKN A5l BUKOPUCTaHHS TPyOOK 3 pisHOO SP C|UIC|( AT | loooss0000000000000600000066050000600000565500005000000500000066
b ) . ) TOBLLMHOIO CTIHOK MOXXHa 3MiHIOBaTH
. . ® POnnKK 3 HepyKaBitodoi cTani
® MepMeTUYHI KyNbKOBI MIOWUMHNKM n 3 hepxa N ?n ,.a BiACTaHb BCTAaHOBNEHHA poTopa
TaKOX BUPOGIEHN 3 nofiamiay 3500
" PonuKu Ta pOMKOBI OMOpPU 3 Hep>Ka- POMUK-HOCI ponuka - .
. . ) ) o - p— 3000
BIHOYOI CTan ® 3anexHO BiA NpuBody Ta TPyGOK, 5 [epMeTUYHI KyNbKOBI MigLWMNHWMKN L
® 3anexHo Bif NpurBody Ta TOY6OK, MOX- MOXHa OOCATTY LWBUAOKOCTI BUTOKY Ponukm 3 HepxXasitoyoi cTani, a 2500 6.4
Ha [4OCArTW LWBWMAKOCTI BUTOKY Big 0.45 Big 3.3 0o 4 300 mn/xB TaK?iK BKPUTMN AMIIOMIHIEM POTTNK-
[0 4 500 Mn/xB HocIn 2000
= 3aneXHo Big NpuBoay Ta TPY6HOK, MOX- 4.8
Ha [ocCArTM LUBUAKOCTI BUTOKY Big 3.3 1500
0o 4 300 mn/xe 1000
Onsa Tpy6oK i3 TOBLUMHOIO CTiHKU 1.6 MM [1N8 TPY6OK i3 TOBLUMHOIO CTiHKU 1.6 MM APT 593.45110-00 3.1
APT. 527-11100-00 APT. 523-43010-00 e i 500 1.7
o 0.8 _
[Onsa Tpy60OK i3 TOBLUMHOIO CTIHKU 2.5 MM [N TPY6OK i3 TOBLUMHOIO CTiHKU 2.5 MM 100 200300 400 500 600 06/x8
APT. 527-11300-00 APT. 523-43030-00
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Po3Mipun TpyboK O/19 OgHOKaHaIbHMX
rOJTOBOK HaCOCIB

Po3Mipu Tpy6ok

Po3Mipu Tpy6ok

o o 0O

BHyTpilWHiK giameTp MM 0.8 17 3.1 4.8
30BHiLWIHIK AgiaMeTp MM 4 49 6.3 8
ToBLUMHA CTiIHKM TPY6KM (TC) MM 16 16 1.6 16
Makc. po6oumnii TUCK (TP1Bana po60Ta/KOPOTKOCTPOKOBA) 6ap 07/17 07/17 0.7/17 05/15
riapocTaTUYHUA TUCK y M. H,O 88 8.8 8.8 8.8
CepenHe 3Ha4YeHHA lWBUAKOCTI BUTOKY AnNdA

BiANnoBIAHUX NpUBOAIB | TOJIOBOK HaCcoCIB

SP quick min. max. min. max. min. max. min max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 MN/XB 2.6 33 6 200 23 818 65 1,500
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 Mn/xB 05 10 17 40 54 130 11.6 275
SP standard / SP vario min. max. min. max. min. max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 Mn/xs 12 225 49 1135 100 2,362
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 Mn/xs 33 585 8.9 216 20.5 494

IHdopMaUia Woao WBMOKOCTI BUTOKY BiAnoBigace Tpyb6kam
Tygon® (standard) i BoOHOMY cepefoBULLY

HomMmepu 3aMoBNeHHSA

TPY6KM (KOXKHMI MeTp)
Silicone

Viton®

PharMed®

Tygon® standard
Tygon® pns sByrnesopgHie

Tygon® 2001 ansa xapuyoBUX NPOAYKTIB

APT.

525-33000-00

525-53000-00

525-23000-00

525-63000-00

525-73000-00

525-83000-00

APT.

525-34000-00

525-54000-00

525-24000-00

525-64000-00

525-74000-00

525-84000-00

APT.

525-36000-00

525-56000-00

525-26000-00

525-66000-00

525-76000-00

525-86000-00

APT.

525-30027-00

525-50027-00

525-20027-00

525-60027-00

525-70027-00

525-80027-00

BHyTpilwHin aiameTp MM 6.4 4.8 6.4 7.9
30BHiLWHiK aiaMeTp MM 95 9.8 11.3 12.9
ToBLWMHA CTIHKK TPY6KMU (TC) MM 16 25 25 25
Makc. p! M TUCK (T p KOPOTKOCT 6ap 05/15 08/18 08/18 08/18
rippocTaTUUYHU TUCK Yy M. H,O 6.7 8.8 8.8 8.8
SP quick min. max. min. max. min. max. min. max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 Mn/xB 96 2074 77 1,885 98 2,556 163 4,500
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 Mn/xs 17.2 407 14 280 26 480 35 684
SP standard / SP vario min. max. min. max. min. max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 Mn/xB 160 4,290 109 2,442 193 4,304
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 MI/XB 33 797 26 481 374 936
IHdpopMaLiga Woao WBMOKOCTI BUTOKY BignoBigace Tpy6kam
Tygon® (standard) i BooHOMY cepeaoBULLY

Tpy6KU (KOXXHUIA MEeTP) APT. APT. APT. APT.

Silicone

Viton®

PharMed®

Tygon® standard
Tygon® anga ByrnesogHis

Tygon® 2001 gnsa xap4yoBUx NPOAYKTIB

525-30028-00

525-50028-00

525-20028-00

525-60028-00

525-70028-00

525-80028-00

525-35000-00

525-55000-00

525-25000-00

525-65000-00

525-75000-00

525-85000-00

525-39000-00

525-59000-00

525-29000-00

525-69000-00

525-79000-00

525-89000-00

525-32000-00

525-52000-00

525-22000-00

525-62000-00

525-72000-00



LLIBUOKICTb BUTOKY AJ19 PI3HUNX PO3MIPIB

BaraTokaHanbHI HacocK .
TPY6OK 6araToKaHalbHUX FOSTOBOK HAaCOCIB

LLUnpoKi MOXXJIMBOCTI Ta GinbLua epeKTUBHICTb

3MiHHI KaceTn MOoKNMKaHi NigBULLNTM NPOOYKTUBHICTb

BalLLUMx HacociB Hei-FLOW: BOHW Nerko 3aMiHolTbCs WamaKicToA Po3mipu Tpy6oK
12 KaHa aMM OOHOYACHO BMT/OK}’ (BHYTPILLHIN AiaMeTp)
Ta 0O3BOATb npautoBaTt 3 . Mn/ xB
A pat A BaraToKaHa/ibHa ronoBKa
45
C4
. . ) ) [ocTaTHbO nuLie 06paT HeoB6XiAHY O || ooo000060000800080056005006500680008005500500650068 0088006
Mopgeni Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 nia- KaceTy, KOMM/IEKT TPY6OK, a TaKoX [na manux 35 2.79
X0OaTb A4Nda poboTn y 6araToKaHanbHOMY PEXXMMI apanTep i 6araTokaHanbHy ronosky KaceT -
ans sipnosiaHoi Moaeni Hacocy Hei-
FLOW. 25
20
15 1.42
10 0.89
. . .. 5 0.51
Bu MoxeTe 06paTh iHOMBIAyanbHUM AiamMeTp e
TPYBKM ON5 KOXHOI KaceTu, Ta nepekadyyBaTu 0 : >
00 12 pi3HKx o6'eMiB. Taka KOHCTPYKLLiA He 3a- 10 40 60 80 100 120 06/x8
MMae BaraTo Micuga Ta Npautoe Bif MOTopy
OLAHOro NepUCTanbTUYHOIO Hacocy
. . . Flow rate A Tube sizes
Tpy6bka Moyke 6yTK Nerko 3aMiHeHa 3a nivyeHi ml/min (inside diameter)
ceKyHau
Y BaraTokaHasibHa rosioBkKa
B TaKoXX MoyKeTe 06paTh CUCTEMY, LLIO C8
CKafaEeTbcq 3 8 PONUKIB, LLOOG 3MEHLLUTA My- 350 [T 64 )
nbcauito ’ LOna cepenHix
¥eoead om =l ab0 BENTUKMX
& Fribe mm KaceTn MUTTEBOI Aii po6naTh 6yaAb-aKi MaHiny- 250 4.8 Kacet
3 ;‘:'\:“""'“ NAUii Haa3BMYaNHO NPOCTUMM Ta O03BONAIOTb 00
YPause secsminm MPOBOAUTU 3aMiHY TPYBOK HaBIiTb YNPOLOBK
po6o4yoro npotiecy 150
3.1
100
50 1.7
0 0.8
10 40 60 80 100 120 rpm
LUBVI}:LKiCTbA Po3Mipu Tpy60ok
BV‘T?KY (BHYTPILLHIN OiaMeTp)
BaraTokaHasnibHa rosioBka e
Hacocy C 12 2 2.79
8
Ona manumx 5
KaceT
6
5
a4
1.42
3
2 0.89
1 0.51
3 0.25
10 40 60 80 100 120 06/x8
6
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BaratokaHa ibHI TOTOBKU

NMpocTe HanawiTyBaHHSA Ta nepeoGnanHaHHﬂ

=
[BocTyniH4YaTa cuctema — :
ranbm nornepenXye CKoB3aH- =
HS TPY6KM MPU BUKOPUCTaHHI =
Manux Kacet
- =

BaratokaHas/ibHI KaceTu

KaceTu nerko 3aMiHIOOTLCA HaBiTb YMPOLOBX MpoLLecy NnepeKavyBaHHA. TUCK PONMKY Npw
KOHTaKTI 3 TPYOKOK PEryMOETLCA 3a 4OMOMOroK CrneLiafibHOro rBUHTY. By MoyxeTe BU-
KOPWCTOBYBATW PIi3HI TUMK TPYBOK Y KOXKHIM KaceTi.

idaleh
ah; dolp

To4yHe Ao3yBaHHSA YU HaNawlToByBaHe nNepekKadvyBaHHSA

BaratokaHanbHi rofioBkn HacociB C 4 i C 12 rapaHTyloTb HU3bKUI piBEHb MNynbcallii 3aBOSKU
cneuianbHiM cucTeMi 3 8 ponMkaMu, a TaKOXK BUCOKY TOYHICTb 403YyBaHHS - 3a/1€XKHO Big 06paHo-
ro Habopy Tpy6oK. Mogenb C 12 onTMManbHO MiAXoaMTb ANS PO6OTM 3 HAMMEHLW MMM ob'eMamMm
3aBASKWM IHTEMPOBaHIM LWeCTepHi: WBUAKICTb BUTOKY, TaKMM YMHOM, cKnagae€ Big 0.005 oo 54 mn/
xB. Ana Manux kaceT (C 4/C 12) HeobxigHa ABOCTyMiH4YaTa cucTemMa ranbM. [1nga cepefHix i Benu-

Kmx kaceT (C 8) Tpy6KM BKasaHi No MeTpy.

BaraTokaHanbHa ro-
noskKa Hacocy C 4

Moyke 6yTu ocHallleHa 4-
Ma ManrMm KaceTaMm

CucremMa 3 8 ponmkamm
019 HU3bKOI Nynbcawii
BMNPOOOBYX NepekavyBaH-
HA

P/N 524-80420-00

BaraTokaHanbHa ro-
noekKa Hacocy C 8

Moske ByTWn oCHalleHa 8-
Ma cepefHiMu abo 4-ma
BENMUKUMU KaceTaMu

CucteMa 3 4 ponmkamm

P/N 524-40810-00

BaraTokaHasnbHa rofnoBKa
Hacocy C 12

Moyke 6yTW OCHalleHa 12-Ma Manumm
KaceTaMu

|neanbHO NMiAXoauUTb ANA nepekady-
BaHHSA HaMMeHLLMX OB'EMIB 3aBOAKN
iHTerpoBaHi 3MeHLUyBanbHIN LWe-
CTepHi

CuncrtemMa 3 8 ponmkamm aaa HU3bKOoI
nynbcaLii BMpOaOBXK NepeKadvyBaHHSA

P/N 524-81220-00

Mana kKaceTa

® llIBmAaKicTb BUTOKY: 0.005 - 37.0 Mn/xB

® MigxoauTb o9 TPY6OOK i3 TOBLLMHOW

CTiHKM 0.9 MM

® [locTynHi oiameTpwm Tpyb0okK: 0.2/0.5/0.9/

1.4, a TaKOX 2.8 MM

® [lonepenHbo HEOBXiIOHO BMICTUTU

crneuianbHy TPY6KyY 3 ABOCTYMiHYATOK
CMUCTEMOIO rasibM (3aBOOBXKM 40 cM) y

KaceTy

®» Tpy6ka diKcyeTbca 3a LOMNOMOrok ra-

NbMIBHOI cUCTEMU

B By MOXKeTe PO3LLUMPUTU AOBKMHY
TPY6KM Ha METP 3a 4OMNOMOroto

KOHEKTOPIB | TPY6OK-po3LWMpoBaYyiB

OCHalUueHHS:

BaratokaHanbHa ronoska
Hacocy C 4: MaKc. 4 Manux
KaceTu

BaratokaHanbHa ronoBka
Hacocy C 12: Makc. 12 Manux
KaceTt

P/N 524-90022-00

CepepHs KaceTa

LLIBnakKicTb BUTOKY: 0.22 - 25.0 Mn/xB

MigxoounTb Anga Tpy6OoK i3 TOBLUM-
HOIO CTiHKMU 1.6 MM

LocTynHi oiameTpwm Tpybok: 0.8 Ta
1.7 MM

Tpy6KM AOCTYMHI MO MeTpy

OcHalueHs:

BaraTokaHanbHa ronoska
Hacocy C 8: MaKc. 8 cepefiHix
KaceT

P/N 524-90021-00

Benuka kaceTta
LLIBnakKicTb BUTOKY: 1.0 - 277.0 MN/XB

MigxoomnTb Anga TPy6OK i3 TOBLM-
HOIO CTiHKMK 1.6 MM

LocTynHi giameTpwn Tpy6ok: 1.7/3.1/
4.8, a TaKOX 6.4 MM

Tpy6KU QOCTYMHI Mo MeTpy

OcCHalleHHs

BaratokaHanbHa ronoska
Hacocy C 8: MaKc. 4 BETUKUX
KaceTun

P/N 524-90010-00
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Po3Mipun TpyboK g9 6aratokaHaIbHUX

rOJTOBOK HACOCIB

Po3Mipu Tpy60kK

O

Po3Mipu Tpy60kK L - o o O
BHyTpiLWwHiA aiameTp MM 025 0.51 0.89 142 279
30BHILWWHIN aiaMeTp mm 205 231 2.69 322 459
ToBLUMHA CTiIHKU TPYy6KM (TC) mm 09 0.9 0.9 0.9 0.9
Makc. po6oumit TUCK (TpmBana
U A e 6ap 05/15 05/15 05/15 05/15 05/15
rippocTaTUYHUN TUCK ymM.H,O 7 7 7 7 7
CepenHe 3Ha4YeHHSAa WBUAKOCTI BUTOKY AnNd
BiANoOBIAHUX NpuUuBOoAIB |1 roJioBOK HacCoCIB
Hei-FLOW Core 120
Hei-FLOW Expert 120 Kian(?;fri
Hei-FLOW Ultimate 120 min. max. min.  max. min. max min.  max. min.  max. Kacet
Mana kaceta ronosku Ma/xs  0.005 o1 001 054 0.03 1 0.10 3 0.29 9 12
Hacocy C 12
Mana Kaceta ronosku Mn/xs  0.02 0.49 0.08 2 024 6 060 14 2 36 4
Hacocy C 4
IHdOpPMaLia Woao WBMOKOCTI BUTOKY BigMnoBigaE Tpybkam
Tygon® (standard) i BoOOHOMY cepeaoBULLY
HoMepu 3aMoBneHb

Tpy6ku APT. APT. APT. APT. APT.

Silicone

Tpy6KuM 3 ABOCTYNiHYaTUMM raibMaMm AN Manux Kacet
Tpy6Kun-posmpioBadvi (3a MeTp)

Viton®

Tpy6Ku 3 ABOCTYNiHYaTUMM raibMaMu Afs Manux KaceT
Tpy6Ku-posLimploBavi (3a MeTp)

PharMed®

Tpy6KM 3 ABOCTYNIHYaTUMM ralbMaMu
ANA Manux Kacet

525-20012-00 525-20013-00

Tpy6Ku-po3LmpioBadyi (3a MeTp) 525-20022-00 525-20023-00

Tygon® standard

Tpy6KM 3 ABOCTYNIHYaTUMMU ranbMamu

ANna Manux Kacet

Tpy6Ku-po3lwmpioBadvi (3a MeTp)

KoHekTop Ang Tpy6ok (MTDE)

525-60012-00

525-60022-00

526-22000-00

525-60013-00

525-60023-00

526-22000-00

525-30014-00

525-30024-00

525-00014-00

525-00024-00

525-20014-00

525-20024-00

525-60014-00

525-60024-00

526-22000-00

525-30015-00

525-30025-00

525-00015-00

525-00025-00

525-20015-00

525-20025-00

525-60015-00

525-60025-00

526-22000-00

525-30016-00

525-30026-00

525-50016-00

525-50026-00

525-20016-00

525-20026-00

525-60016-00

525-60026-00

526-22000-00

BHyTpilWHiK giameTp MM 0.8 1.7 3.1 4.8 6.4
30BHILWHIN aiaMeTp MM 4 49 6.3 8 95
ToBLWMHa CTIHKK TPY6KM (TC) MM 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6
DTS, TR LI 6ap 0.7/17 0.7/17 07/17 0.7/17 05/15
po60Ta/KOPOTKOCTPOKOBA)
rippocTaTUUYHUM TUCK y M. HO 8.8 8.8 8.8 8.8 6.7
Hei-FLOW Core 120 Makc.
Hei-FLOW Expert 120 KinbKicTb
Hei-FLOW Ultimate 120 min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. KaceT
CepepnHs KaceTa ro- M/ XE 022 68 1 25 8
NoBKM Hacocy C 8
Benuka KaceTu rono-
BKM Hacocy C 8 Mn/xs 1 25 37 88.5 7.7 184 11 277 4
IHbopMaLia WoOo WBMOKOCTI BUTOKY BiAnoBigac TpybkamM
Tygon® (standard) i BoOHOMY cepefoBULLY
Tpy6ku APT. APT. APT. APT. APT.
Silicone 525-33000-00 525-34000-00 525-36000-00 525-30027-00 525-30028-00
Viton® 525-53000-00 525-54000-00 525-56000-00 525-50027-00 525-50028-00
PharMed® 525-23000-00 525-24000-00 525-26000-00 525-20027-00 525-20028-00
Tygon® standard 525-63000-00 525-64000-00 525-66000-00 525-60027-00 525-60028-00
Tygon® pnsa ByrnesoaHis 525-73000-00 525-74000-00 525-76000-00 525-70027-00 525-70028-00
Tygon® 2001 AN xap4oBUX NPOAYKTIB 525-83000-00 525-84000-00 525-86000-00 525-80027-00 525-80028-00
10



Bunbip Tpybok

N
\\
Tygon®
standard

Onq 3aranbHUX 3apaJv y
na6oparopii

® HEeTOKCUYHMUIN, CTIMKNI OO0
OKWCHEHHS

® CTiMKUIM 00 BMNAUBY KUCHOT,
nyriB, Ta iHWOI HeoOpPraHiku

8 [y)Ke HM3bKa ra3onpoHmK-
HIiCTb | OOBIUM TEPMIH Chy-
KOU

® Hanisnpo3opun MNBX €
M'SKUM | TEPMOMIaCTUYHNM

BiganoBiga€e HacTynHUM
cTaHaapTaMm:

FDA (21 CFR 177.2601),
USP Class VI, ISO 10993,
10/ 204/EU

Oiana3oH TeMnepaTtyp:
Big -50 po +75 °C

Crepwunisauia:

Y aBTOKNaBi npu 120 °C,

30 xB. Npu 1 6ap (NpurMae Mono-
YHUI KONip) abo 3a 4OMOMOTOoHO
eTuneHokecuay

O6MeXXeHHS:

MoXknmBe BUBINbHEHHSA NIacTUdi-

KaTopiB

11

Tygon® 2001
ONS Xap4oBUX NPOAYyKTiB

laeanbHo NiAXoAUTb ANS Pe4YOBUH
i3 BUCOKMM BMiCTOM XupiB

Hag3BmYamHO CTIMKKMIM OO XiMiKaTiB,
TO6TO NigxoOuTb ANF poboTH 3
MONFAPHUMU PO3UUHHMKAMU

He MicTuTb NnnacTudikaTopis abo
onin

Hag3Bm4yamHO JOBIrMIM TEPMIH Ciy-
KO

Mpo3opui MaTepian 0O3BOUTb
6e3nocepenHbo CNocTepiraT 3a
POBOYMM NPOLLECOM

HagsBr4amHoO rHyuYKum

TepMonnacTUYHUIN, NPO30PUN

Bianosiga€e HacTynHMM
cTaHpapTaM:

FDA (21 CFR 177.2600),
USP Class VI i GLP

[iana3soH TeMneparTyp:
Big -78 po +71 °C

Ctepuniszauis:

Y aBToknaBi, 30 xB., Npun 1 6ap
a60 3a 4OMNOMOroto eTune-
HOKCUKAY, Y/ ONPOMIHEHHSA

Tygon®
ANq ByrneBogHiB

BiaMiHHO nigxoauTb ANg ByrneBoAHiB,
HadTONPOAYKTIB i NeperoHku

|neanbHe pilleHHs Ans 6eH3UHY, Kepocu-
HY, Pi3HWX NanmB, NyOPUKaHTIB, a TaKOX
3MalLlyBafibHO-OXONOMAXKYBaNbHUX PiOUH
(y TOMy 4mMCni Ha OCHOBI FiKONMIB)

CTikum 0o Aii 030Hy Ta YP-onpoMiHEHHS

Hanisnpo3opuh, oBTUM MNBX € M'AKUM i
TEPMOMNACTUYHUM,

BianoBigae HacTynHUM
cTaHaapTaMm:
GLP

Aiana3oH TemnepaTtyp:
Big -40 po +75 °C

Crepwunisauia:
He pekoMeHOoOBaHa

O6MeXXeHHS:

He nioxoanTb Anga cunbHMX
NYriB, KNCNOT, Xap4YOBUX
NpoayKTiB i NpoaykTiB da-
pMaLEeBTUYHOI MPOMUCIO-
BOCTI

PharMed®

BigMiHHO nigxoauTb ANg MeaUYHUX i
na6éopaTopHMX 3a4a4, a TAaKOXX Ansa
pi3HOMaHITHMUX pocnimKeHb

Mae BUCOKY MiLHICTb MPY BUTUHI
HeTokcuyHMi, BiocyMicHUM

[y>Ke HU3bKa ra3onpPOHUKHICTb
BioMiHHO migxoauTb ANga KUCNOT i NyriB

TepMonnacTUYHUM enacToMep Ha
OCHOBI MofiinponineHy 3 nnactTndi-
KaTopaMu, MaTOBO-6e)KEBOIro KObopy

BignoBigae HacTynHUM
cTaHgapTaMm:
USP Class VI, GLP, USP i Ph. Eur.

Aiana3oH TemnepaTtyp:
Big -51 no +135 °C

Crepwunisauia:
Y aBTOKNaBi, abo 33 4OMNOMOrolo eTU-
NeHoKcuay, Y ONPOMiHEHHSA

O6MeXeHHS:
MoXKmMBe BUBINbHEHHSA OOMILLOK

Silicone

[Onsa 3actocyBaHb y papMauii Ta 6ionorii

HagsBuYaMHO rnagka BHyTPILWHSA NMoBepx-
HS (BKPUTA NAaTUHO) MonepenyKae Mox-
NMBUM PICT BakTepin

BiocyMicHMIN, Mae MiHiManbHy agcopbLito
Ta abcopbuito

Halkpalli BNacTMBOCTI BUTOKY, BUCOKA
TeMrnepaTypHa CTabiflbHICTb

ABCONIOTHO iHEPTHUN, 6e3 NnacTudikaTopy

I3 6inoro HaniBMpPoO30poro NoOAIANMETUI-
cunokcaHy 3 SiO2, a TakKoX iHWMMKM CUnli-
KOHOBMMMW OOMilUKaMK. Mae BIigMiHHY
CTIMKICTb TUCKY KOHTaKTy

Bignosigae HacTynHuUm
cTaHpapTaM:
USP Class VI, GLP i NSF

[iana3oH TemMnepaTyp:
Big -80 no +200 °C

Ctepwunisauis:
Y aBTOKnaBi, 30 xB., Npn 1 6ap abo
3a [LOMOMOIOK OMPOMIHEHHS

O6MeXXeHHS:

He nigxooutb onq
KOHLLEHTPOBaHMX PO3YMHHMUKIB,
mMacern, KMcnoT, abo po3BefeHoi
KayCTU4YHOI coau. BigHOCHO BMCOKa
ra3sonpPoOHUKHICTb

Viton®

BiaMiHHa cTikicTb go kKucnort
HaBiTb 32 BUCOKUX TeMnepaTtyp

Hu3bka I’a3OI'IpOHl/IKHiCTb

CTiMKMIA 0O PO3UYMHHMKIB Ta
KOPO3iMHOro cepenoBmMLa

dTopoByrieLLeBa MaToBa ryma 3
TepModopmMoBaHMM Viton B
(dTOpPOBaAHUI Ha 67%), HOPHOIro
KONbopy

BinnoBinae HacTynHUM
CTaHpapTaMm:
GLP

[iana3oH TeMnepaTyp:
Big -30 no +205 °C
Ctepwunisauia:

He pekoMeHOoBaHa

O6Me)XXeHHS:
OB6MeXXeHUM TepMiH cny-
KON
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XapaKTePUCTUKM TPYOOK

Po6oTa 3

Kucnoramu

Nyramm
Po34ynHHMKaMm
Tuckom

BakyyMmom

B'A3KMMU peyoBMHaAMM

CTepu/ibHUMU cepenoBULLLAMU

Po6oTa 3

Kucnoramu

Nyramm
Po34nMHHMKaMM
Tuckom

BakyyMom

B'A3KMMM peyoBUHaAMU

CTepU/IbHUMU cepeaoBULLIAMU
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Tygon@
standard

nob6pe
nob6pe

He nigxoauTb
no6pe
no6pe
BiAMIHHO

3a51eXXHO Big yMOB

PharMed®

nob6pe
nob6pe

He nigxoauTb
nob6pe
BiAMIHHO
nob6pe

BiOMIHHO

Tygon® 2001 anga xap4o-
BUX NPOAYKTIB

BigMiHHO
BiAMiHHO
nobpe
no6pe
nob6pe
no6pe

nob6pe

Silicone

3anexHo Big yMoB
3anexHo Big yMoB
He nigxoauTb
3anexHo Bif yMoB
nobpe

3anexHo Big yMoB

BiOMIHHO

Tygon®
ANS ByrneBoaHiB

nob6pe

nob6pe

3aMeXHo Big yMoB
nob6pe

no6pe

BiAMIHHO

3a51eXXHO Bid yMOB

Viton®

BiAMIHHO

BiAMIHHO

3aneXHo Bif, yMOB,
pEeKOMeHOyETbCH NnepeBipKa

nob6pe
nobpe
nobpe

3anexxHo Big, yMoB

CyMicCHicTb Tpy60K
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Acetaldehyde

Acetone

Acetonitrile

Acetyl bromide

Acetyl chloride

Aliphatic hydrocarbons
Aluminum chloride, 53 % i. w.
Aluminum salts

Aluminum sulfate, 50 % i. w.
Formic acid, 25% i. w.
Ammonia, anhydrous
Ammonium acetate, 45% i.w.
Ammonium carbonate, 20% i.w.
Ammonium chloride
Ammonium hydroxide, 30% i.w.
Ammonium nitrate
Ammonium phosphate
Ammonium sulfate
Amylacetate

Amylalcohol

Amylchloride

Aniline

Aniline hydrochloride
Aromatic hydrocarbons
Arsenic salts

Barium salts

Benzaldehyde

Benzene

Benzenesulfonic acid
Hydrogen cyanide

Lead acetate, 35%i.w.

Boric acid, 4% i.w.

Bromine, (anhydrous liquid)
Hydrobromic acid, 20-50 %
Butane

Butanol (Butyl alcohol)
Butyric acid

Butyl acetate

Calcium oxide

Chlorobenzene, (Mono, Di, Tri)
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T TU TK V
D D D D
D D C D
D D B D
D D C -
D D C A
D B D -
A A A A
A A A -
A A A A
A C A D
B B B D
A A A -
A A A -
A A A A
A C A B
A A A -
A A A -
A A A A
D D D D
D A A A
D D D -
D D D D
D D D B
D D D -
A A A -
A A A -
D D C D
D D - -
D D D A
A A A A
A A A -
A A A A
D D D A
A A A A
A A B A
D D A A
D C D -
D D D D
A A A -
D D C A

G

Chemical

Chloroacetic acid 20 % i. w.
Chlorine gas, wet
Chlorobromomethane
Chloroform
Chlorosulfonic acid
Chromic acid, 20% i. w.
Chromic acid, 50 % i. w.
Cyclohexane
Cyclohexanone

Diesel
Dimethylformamide
Iron Il chloride 40% i. w.
Iron Il sulfate 5% i. w.
Iron IIl chloride 43 % i. w.
Iron IIl sulfate 5% i.w.

Acetic acid, 10% i.w.

Acetic acid, (100 % glacial acetic acid)

Acetic anhydride
Ethanol

Ether
Ethylenedichloride
Ethyl acetate
Ethylamine

Ethyl bromide

Ethyl chloride
Ethylene chlorohydrin
Ethylene glycol
Ethylene oxide

Fatty acids
Fluoroborate salts
Hydrofluoric acid 50 %
Hydrofluoric acid, 10% i. w.
Formaldehyde, 37 % i.w.
Freon 11

Fruit juice

Tannic acid, 75% i. w.
Glycerin

Uric acid

Urea, 20%i.w.

Hypochlorous acid, 25% i. w.
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T

Chemical P S T TU TK V Chemical S T TU TK V

I Hydrogen iodide, 7% i.w. B B A A A - Perchloric acid, 67 % i. w. A D C D A A
] lodine solutions A C A A A - Phenol, i.w. A D D C A -
K Potassium cyanide, 33 % i.w. A A A A - - Phosphoric acid, 25% i. w. A D A A A A
Potassium hydroxide, < 10 % i. w. A A A D - B Phthalic acid, 9% i.alc. A B D C B -
Potassium iodide, 56 % i. w. A A A A A - Propanol (Propyl alcohol) c A D D A B
Potassium carbonate, 55 % i. w. A A A A A - Pyridine c D bD D C D
Kerosene D D D B D A Q Mercury salts A A A A A -
Ketones b b b b C - S Nitric acid, 10% i. w. A C A D A A
Carbon disulfide D D D D D - Nitric acid, 35% i.w. A D A D A A
Aqua regia (80 % HCI, 20% HNO) D D D D A - Nitric acid, 68-71% i.w. D D b D D -
Copper Il chloride 40 % i. w. A A A A A - Nitrous acid, 10% i.w. A B A C A -
M Magnesium chloride, 35% i. w. A A A A A A Hydrochloric acid, 10% i. w. A D A A A A
Magnesium sulfate, 25% i.w. A A A A A - Hydrochloric acid, 37 % i. w. B D A D A B
Manganese salts A A A A A - Sulphurous acid A A A A A A
Methane A - A A A A Sulfuric acid, 10% i. w. A A A B A A
Methanol A B D B A D Sulfuric acid, 30% i.w. A B A B A A
Methyl ethyl ketones D D D D C D Sulfuric acid, 95-98% i. w.. D D D D C A
Lactic acid, 10% i.w. A A A A A - Soapy water B A A A A A
Lactic acid, 85% i.w. B D D D - - Silver nitrate, 55 % i. w. A A A A A A
Mineral oil D D C A D A Silicone oil c D B A B A
Monoethanolamines c b b D D D Stearic acid, 5% i.alc. c b D B B -
N Naphthalene D D D D D A T  Turpentines D D D B A A
Sodium bicarbonate, 7 % i. w. A A A A A A Carbon tetrachloride D D b D D A
Sodium bisulfate A - A A A - Toluene D D D D C A
Sodium borate A A A A A A Trichloroacetic acid, 90 % i. w. B D A D A C
Sodium dithionite A - A A - - Trichlorethylene c b b D C A
Sodium ferrocyanide A A A D - - Trisodium phosphate A A A A A A
Sodium hydroxide, 10-15% i.w. A A A D A B W Hydrogen peroxide, 10 % i. w. A A A A A A
Sodium hydroxide, 30-40% i.w. A C C D A B Hydrogen peroxide, 90 % i. w. B C D D B -
Sodium carbonate, 7 % i. w. A A A A A B Tartaric acid, 56 % i. w. A A A A A A
Sodium nitrate, 3.5% i.w. A A A A A - X Xylene D D D D C B
Sodium sulfate, 3.6 % i.w. A A A A - A Z  Zinc chloride, 80 % i.w. A A A A A A
Sodium sulfide, 13 % i.w. A A A A A - Tin salts A A A A A -
Nickel salts A A A A A -
Nitrobenzene D DD D C - EJ:;:;I:I:VIed@) S:i?;ii?jzo 6pe
0 Oils, animal C A DA B - S = silicone B = Ao6pe
T = Tygon® Standard C =3ap08BinbHO
Oleic acid C B D B D B TU = Tygon® ([lns ByrneBoaHiB) D = He nigxoguTb
P Perchlorethylene Cc DD D D A \T/}i:\/}l't);gn?@n® 2001 (A5 xapY. MPOAYKTIB) - = He TecTyBasocs

ByAb nacka 3ayBaXKte: Ycsa nogaHa iHbopMaLlia Moxe Bifpi3HATUCA Bif AIMCHOCTI. KOpUCTyBay Ma€ caM NepeKkoHaTuca, 4m nig-
XOAWTb AaHa TPpy6Ka A4Na KOHKPETHOI 3aadi; 419 Lboro HeOBXiAHO MPOBECTU BiANOBIAHY NepeBipKY.

W. =y Bofi

15



	Contents
	Hei-MIX Shaker
	The concept – absolutely versatile
	All Benefits at a Glance
	Overview – Shakers for all tasks 
	Overhead Shakers
	Reax
	Reax 20

	Vortexer 
	Reax top
	Multi Reax

	Reax control

	Platform Shakers
	Vibramax
	Rotamax
	Duomax
	Unimax 
	Promax
	Polymax

	Technical Specification
	Accessories
	Incubator 1000
	Packages

	Hei-FLOW Peristaltic Pumps
	All Benefits at a Glance
	Overview - Peristaltic pumps
	Hei-FLOW Core
	Hei-FLOW Expert
	Hei-FLOW Ultimate
	Accessories
	Technical Specifications
	Single-channel pump heads
	Flow rates for single-channel pump heads
	Tubing sizes for single-channel pump heads

	Multi-channel pumps
	Flow rates of individual tube sizes

	Multi-channel pump heads
	Multi-channel cassettes
	Tubing sizes for multi-channel pump heads

	Tubing selection
	Tubing characteristics

	Packages

	Best Service



